
                   

   1 頁

入札調書

契約番号 2022003165 発 注 機 関 ： 新潟市秋葉区役所地域総務課

予 定 価 格 円 最低制限価格 円

入 札 書 入 札 書 比 較円 円
比 較 価 格 最低制限価格

油流出対策用具（吸着材）件名

契約方法 指名競争入札（通常）

入札日時 令和 4年 9月13日　　午前10時00分

入札場所 秋葉区役所　６階　６０２会議室

履行期限 令和 4年10月17日

履行場所 新潟市秋葉区建設課

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 （有）カザマ 辞退

2 （株）小林防災商会 ¥2,255,000 落札

3 （株）三協防災 辞退

4 （株）シンセイ ¥2,330,000

5 土田石油（株） 辞退

6 新潟ラビットポンプ（株） ¥2,705,000

7

8

9

10

11

12

13

入札価格備考 当該金額に消費税に相当する額を加算した金額が法律上の　　　　である。

契約金額         2,480,500 円

令和 4年 9月13日
入札担当職員　職氏名

印 秋葉区地域総務課　主幹　小出　守仁

秋葉区地域総務課　主事　保科　和毅立 会 職 員　 職氏名
印

 10

IP54PA98


